

Årsredovisning för
Med Consulting S Bühler AB

556942-2362

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Fagerstedt Bühler
Styrelseledamot

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Med Consulting S Bühler AB, 556942-2362, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Lidingö registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsultationer om beslutsstöd till företag inom hälso- och sjukvårdssektorn med fokus på hälsoekonomi samt handel med och förvaltning av fast egendom och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 106 456 | 447 181 | 917 366 | 3 019 426 |
| Resultat efter finansiella poster | -34 492 | 211 860 | -212 786 | 915 104 |
| Soliditet % | 48,6 | 47,8 | 3,4 | 56,1 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat då uppdragsgivare inom branschen har visat sig mer restriktiva med konsulter på grund av det rådande svåra ekonomiska världsläget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -24 999 | 188 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 188 000 | -188 000 |
| Erhållna aktieägartillskott | | -102 341 | |
| Årets resultat | | | -19 745 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 60 660 | -19 745 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 60 660 |
| Årets resultat | -19 745 |
| Summa | 40 915 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 40 915 |
| Summa | 40 915 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 106 456 | 447 181 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 131 053 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 106 456 | 578 234 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -249 043 | -147 453 |
| Personalkostnader | 2 | -137 139 | -220 401 |
| Summa rörelsekostnader | | -386 182 | -367 854 |
| Rörelseresultat | | -279 726 | 210 380 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 246 577 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 155 | 2 258 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 498 | -778 |
| Summa finansiella poster | | 245 234 | 1 480 |
| Resultat efter finansiella poster | | -34 492 | 211 860 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 14 747 | -14 747 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 14 747 | -14 747 |
| Resultat före skatt | | -19 745 | 197 113 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -9 113 |
| Årets resultat | | -19 745 | 188 000 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 56 226 | 155 600 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 56 226 | 155 600 |
| Summa anläggningstillgångar | | 56 226 | 155 600 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 4 639 | 112 295 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 13 315 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 639 | 125 610 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 126 075 | 189 262 |
| Summa kassa och bank | | 126 075 | 189 262 |
| Summa omsättningstillgångar | | 130 714 | 314 872 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 186 940 | 470 472 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 60 660 | -24 999 |
| Årets resultat | | -19 745 | 188 000 |
| Summa fritt eget kapital | | 40 915 | 163 001 |
| Summa eget kapital | | 90 915 | 213 001 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 14 747 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 14 747 |
| Avsättningar | | | |
| Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen | | 56 226 | 155 600 |
| Summa avsättningar | | 56 226 | 155 600 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 21 638 | 21 638 |
| Övriga skulder | | 0 | 55 486 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 18 161 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 39 799 | 87 124 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 186 940 | 470 472 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 151 919 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | | -151 919 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | | -18 172 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | | 18 172 |
| Utgående avskrivningar | | 0 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 155 600 | 141 200 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | | 14 400 |
| Reglerade fordringar | -99 374 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 56 226 | 155 600 |
| Redovisat värde | 56 226 | 155 600 |

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Thomas Nicklasson, Easy Office Family AB

Underskrifter

Lidingö

Susanne Fagerstedt Bühler

Susanne Fagerstedt Bühler
Styrelseledamot

2025-06-11

Datum